
Protokoll 

Styremøte nr. 4/2025 
Norges Friidrettsforbund 

28. mars, kl. 14  
Thon Hotel Arena, Lillestrøm 

 
Til stede: Anne Farseth, Kalle Glomsaker, Siri Eide Storaa, Fredrik Gudheim Haraldstad, 
Hanne Lyngstad, Hilde Stokvold Gundersen, Finn Kollstad, Per Espen Fjeld, Vegar 
Sellæg og Linn Baarlid. 
 
Referent: Kjersti Smedsrud. 
 
Fra sentraladministrasjonen: Kjetil Hildeskor, Berit Nøbben, Morten Olsen (sak 22) og 
Kjersti Smedsrud.  

Sakliste for styremøte 5-2025:  
Sak 19/2025 Godkjenning av innkalling og referat og protokoll fra forrige styremøte, 
herunder avklaring habilitet 

Sak 20/2025 Regnskapsrapport per dato  
Sak 21/2025 Forslag ny valgkomité 2025-2027 

Sak 22/2025 Ny handlingsplan antidopingarbeid 2025-2028  
Sak 23/2025 Kretsstafett UM 

Sak 24/2025 Gjennomgang Friidrettstinget 

Sak 25/2025 Uttaksprosedyrer  
Sak 26/2025 Orientering drift ved Generalsekretær og hvert enkelt styremedlem  
 
 
Sak 19/2025 Godkjenning av innkallingen samt referat og protokoll fra forrige 
styremøte, herunder avklaring habilitet 
 
Vedtak: Innkalling til styremøte 5/2025 og referat og protokoll fra styremøte 4/2025 
ble godkjent. 
 
 
Sak 20/2025 Regnskapsrapport per dato 
Administrasjonen la frem oppdatert regnskapsrapport for 2025. Det var trukket fra 1,2 
mill. kroner på utgiftssiden og inntektssiden knyttet til ambassadøravtaler med Coop, 
som nå går direkte mellom utøver og Coop. Det var ellers ikke særskilte bemerkninger til 
regnskapsprognosen eller balanse. Prognosen er uendret fra forrige rapportering og det 
er fortsatt lagt til grunn et underskudd på om lag 2,3 mill. kroner.  
 
 
Sak 21/2025 Forslag ny valgkomite  
Styret vedtok forslag til ny valgkomite som legges frem på Friidrettstinget.  
 



Vedtak:   

Leder: Tore Hordnes, Idrettslaget Bjarg 
Medlem: Kari Ann Nygård, Narvik IL   
Medlem: Quincy Douglas, Bækkelagets Sportsklub 
Medlem: Anne Farseth, IL i BUL  
Medlem, ungdomsrepresentant: Jenny Marie Kirkeeide, Vadsø Turnforening  
Varamedlem, ungdomsrepresentant: Oliver Kjos, Ringerike Friidrettsklubb 
 
 
Sak 22/2025 Ny handlingsplan antidopingarbeid 2025-2028  
Administrasjonen, ved ansvarlig for antidoping Morten Olsen, redegjorde for utkast til ny 
handlingsplan antidopingarbeidet.   
 
Det var særlig to nye elementer ved risikovurderingen i handlingsplanen som ble trukket 
frem.  For det første har narkotiske stoffer blitt et mye større problem, med relativt 
mange saker rundt spesielt kokain. For det andre har sosiale medier blitt en viktig 
påvirker spesielt mot yngre aldersgrupper, og utgjør en potensiell kilde til 
feilinformasjon. Styret var enige om at det i perioden jobbes mer aktivt ut mot de nye 
risikoene. «Rent senter» er et nytt tiltak fra ADNO, og det tas inn i handlingsplanen at 
klubbene skal etterstrebe å benytte treningssentre som er «Rent senter».  
 
Vedtak: Ny handlingsplan antidopingarbeid 2025-2028 ble vedtatt med en mindre 
justering.   
 
 
Sak 23/2025 Kretsstafett UM  
I styremøtet 10/2024 ble det gjort følgende vedtak: «Administrasjonen bes vurdere om 
og hvordan det er praktisk mulig å innføre kretslag i stafetter i UM som et prøveprosjekt i 
2025. Saken legges frem for styret innen 1. mars 2025». 
  
Etter en helhetlig vurdering fra administrasjonen, statistikkutvalget og arrangøren av 
Ungdomsmesterskapet på Stjørdal i 2025, ble det foreslått at det arrangeres en 
kretsstafett allerede under årets UM.  Kretsstafetten kan ikke arrangeres samtidig med 
den allerede eksisterende klubbstafetten, og må derfor gjennomføres etter 
klubbstafetten. Kretsstafetten vil bli arrangert i et eget heat, det vil deles ut egne 
medaljer og resultatene vil bli statistikkført som krets. Det vil også bli innført 
kretsrekorder i ungdomsmesterskapene.  
 
Styret uttrykte seg fornøyde med at man får til en kretsstafett under UM som muliggjør 
deltagelse for flere. Med dette fortsetter man sin satsing på stafett og andre 
lagkonsepter. Det er samtidig viktig å få på plass en del detaljer for gjennomføringen i år, 
samt at det vurderes hvordan tiltaket fungerer i praksis før man tar endelig stilling til 
hvordan stafett skal gjennomføres under UM på sikt.  
 
Vedtak: Det innføres kretsstafett som et prøveprosjekt under 
Ungdomsmesterskapet 2025 og 2026.  



Sak 25/2025 Uttaksprosedyrer  

Saken om uttaksprosedyrer var en direkte oppfølging av uttaket til EM innendørs, men 
var også knyttet til andre omdiskuterte uttak. Det er viktig for sittende styre at det er 
tilstrekkelig kvalitetssikring ved uttak, slik at risikoen for feil reduseres. Styret ønsker å 
tydeliggjøre retningslinjer for uttaksprosessen.  
 
For grenene som håndteres av utvalg, bør mandatet for utvalgene gjennomgås. Det ble 
påpekt at det samtidig er det viktig med god kommunikasjonen utad rundt uttak, både 
før, under og etter.  
 
Styret ønsker et ferdig forslag til ny rutine for uttak til behandling. Administrasjonen lager 
rutine som behandles i toppidrettsutvalget, før saken fremlegges styret på nytt.   
 
Vedtak: Sportssjef må i uttaksprosessen forankre alle uttak til internasjonale 
seniormesterskap med teamledere på øvelsene som uttaket gjelder i henhold til 
krav og kriterier vedtatt av styret. Det må også utpekes en annen fra 
administrasjonen som kvalitetssikrer innstillingene før endelig uttak. WA sine 
rankinglister må gjennomgås grundig før forhåndspåmelding. Det er videre viktig at 
kommunikasjonen med utøvere før, under og etter uttak er god. Styret ber samtidig 
om å få et utkast til rutine tilbake til behandling.  
 
 

Sak 26/2025 Orientering drift ved generalsekretær og orientering fra hvert  
styremedlem    
Generalsekretær og styrets medlemmer redegjorde for aktuelle saker på sine områder. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 17.10.  
 
Neste møte blir etter Friidrettstinget med nytt styre.   
   
 
 
 


